9.0‰ Mayores 60 años 

Alcance de las coberturas 

Muerte por cualquier causa: Cubre la muerte 

por cualquier causa que pudiere ocurrir en 

cualquier lugar del mundo a los asegurados, 

durante las veinticuatro (24) horas del día, los 

trescientos sesenta y cinco (365) días del año, 

de acuerdo a la vigencia de esta póliza 

establecida en el certificado de la póliza y en las 

condiciones particulares, con excepción de lo 

estipulado la parte: Exclusiones, y dentro de las 

limitaciones expresadas en esta póliza, hasta los